（様式第２号）

                                                                       第    号

                                                                    年  月  日

  滋賀県知事          様

                      設置者

                                                   市町以外の者にあっては、主たる事務所
                              の所在地、名称および代表者の氏名

                         保育所（定員・給食の外部搬入等）の変更の届出について

 児童福祉法施行規則（昭和23年厚生省令第11号）第３７条第１項第３号に掲げる事項について、

下記のとおり変更したいので、同条第  項の規定により届け出ます。

                                          記

１ 施設の名称

２ 施設の所在地

３ 認可年月日

４ 変更内容（該当する項目に○を付すこと）

  定員 ・ 満３歳以上児の給食外部搬入 ・ その他（           ）

５ 変更理由（できるだけ具体的に）

６ 変更予定年月日

（添付書類）

(1)定員変更の場合 ①様式第２－１号、②地域の保育需要の見通し等に関する市町(長)の意見書

(2)満３歳以上の児童に対する給食に係る届出の場合 ①様式第２－２号、②契約書、

③調理室の設備がわかる図面、④ある場合は、当該施設の衛生管理基準